41,

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE 2, DE FEVEREIRO DE 2020.

Designa a Promotora de Justiça ALESSANDRA

CAMPOS MORATO para oficiar perante a 2g

Vara Criminal de Brasilia, no dia 12 de fevereiro

de 2020, às 14h, em audiência referente ao Pie

n2 0730310-12.2019.8.07.0001.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium r12 08191. 015155/2020-12;

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO para

oficiar perante a 22 Vara Criminal de Brasilia, no dia 12 de fevereiro de 2020, às 14h, em

audiência referente ao Pie n2 0730310-12.2019.8.07.0001 (CARLOS NOGUEIRA AUCEL10), sem

prejuízo de suas atuais atribuições.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PORTARIAS 2020\Designa ALESSANDRA CAMPOS MORATO para atuar em audiência dia I2.2.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.692, 13 DE FEVEREIRO DE 2020.